РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                               Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  16.06.2017 г.      № 28                                                                      с.Ачайваям

 «Об утверждении  Программы
комплексного развития транспортной инфраструктуры
муниципального образования сельское  поселение
«село Ачайваям»» на 2016-2026 г.г.»

    В  соответствии с федеральными законами от 03.07.2016г. № 190-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 25.12 2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития инфраструктуры поселений, городских округов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования сельское поселение «село Ачайваям»  Олюторского  района Камчатского края на 2016-2026 годы». Приложение к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                          Н.А.Эминина

1